

MILTEX PRODUCTION A/S
Torneåvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 86 02 83 28

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021

René Sunne Milter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MILTEX PRODUCTION A/S Torneåvej 14 7430 Ikast Telefon: 20907588 CVR-nr.: 86 02 83 28 Stiftet: 15. januar 1979 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Sunne Milter, Formand René Sunne Milter Søren Kannegaard Nielsen
Direktion	René Sunne Milter
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	MTG HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Miltex Ukraine Ltd., Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve investeringsvirksomhed samt at drive servicevirksomhed for tekstilvirksomheder herunder tilskæring og lønsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234 t.kr. mod 2.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.233.522	2.013.462
2 Personaleomkostninger	-1.180.874	-909.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.067	-49.575
Driftsresultat	-6.419	1.054.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-164.128	-214.562
Andre finansielle indtægter	66.122	56.401
Øvrige finansielle omkostninger	-4.337	-346
Resultat før skat	-108.762	896.056
3 Skat af årets resultat	-13.155	-236.472
Årets resultat	-121.917	659.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	0	9.584
Disponeret fra overført resultat	-121.917	0
Disponeret i alt	-121.917	659.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	82.858	64.925
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.000	175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.858</u>	<u>239.925</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	627.927	885.212
7 Andre tilgodehavender	1.689.867	1.859.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.317.794</u>	<u>2.745.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.533.652</u>	<u>2.984.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.380.940	1.545.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.603	629.838
Udskudte skatteaktiver	0	1.260
Andre tilgodehavender	0	883
Periodeafgrænsningsposter	11.041	11.041
Tilgodehavender i alt	<u>3.476.584</u>	<u>2.189.018</u>
Likvide beholdninger	<u>381.645</u>	<u>460.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.858.229</u>	<u>2.649.742</u>
Aktiver i alt	<u>6.391.881</u>	<u>5.634.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	2.081.049	2.296.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Egenkapital i alt	3.281.049	4.146.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.181	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.181	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	17.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.462.621	191.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.187	289.390
Selskabsskat	10.714	237.732
Anden gæld	1.519.382	611.553
Periodeafgrænsningsposter	5.747	141.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.109.651	1.471.576
Gældsforpligtelser i alt	3.109.651	1.488.604
Passiver i alt	6.391.881	5.634.727

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.200.000	2.116.774	330.000	3.646.774
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.584	650.000	659.584
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	166.055	0	166.055
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	3.710	0	3.710
Egenkapital 1. januar 2020	1.200.000	2.296.123	650.000	4.146.123
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.917	0	-121.917
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-106.145	0	-106.145
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	12.988	0	12.988
	1.200.000	2.081.049	0	3.281.049

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktivitet. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 139, som er indregnet under "Bruttofortjeneste".

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.074.673	808.612
Pensioner	89.516	90.213
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.685</u>	<u>10.499</u>
	<u>1.180.874</u>	<u>909.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.714	237.732
Årets regulering af udskudt skat	2.441	7.109
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8.369</u>
	<u>13.155</u>	<u>236.472</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	1.417.965	1.338.465
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>79.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.452.965</u>	<u>1.417.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.353.040	-1.338.465
Årets afskrivninger	<u>-17.067</u>	<u>-14.575</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.370.107</u>	<u>-1.353.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>82.858</u>	<u>64.925</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	457.247	247.247
Tilgang i årets løb	0	210.000
Kostpris 31. december 2020	457.247	457.247
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-282.247	-247.247
Årets afskrivninger	-42.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-324.247	-282.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	133.000	175.000
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.740.286	6.740.286
Kostpris 31. december 2020	6.740.286	6.740.286
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.855.074	-5.810.277
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-164.128	-214.562
Valutakursreguleringer	-106.145	166.055
Egenkapitalregulering	12.988	3.710
Nedskrivninger 31. december 2020	-6.112.359	-5.855.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	627.927	885.212
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Miltex Ukraine Ltd.	Ukraine	90 %
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	1.859.848	2.029.829
Afgang i årets løb	-169.981	-169.981
Kostpris 31. december 2020	1.689.867	1.859.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.689.867	1.859.848

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTG HOLDING A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.